
Nombre C.I. Nº Matrícula Teléfono contacto E-mail contacto Vencimiento 
matrícula

Gustavo Raúl Zabalza Mazzetti 1.174.421-1 IG3 Nº 1 099 683 334 gzabalza@adinet.com.uy 7/2/2023
Julio Gabriel Duter Domínguez 2.915.635-7 IG3 Nº 2 2708 63 97 jgduter@gmail.com 18/11/2024
Adrián Héctor Herrera Mello 1.890.749-4 IG3 Nº 6 099 178 407 aherrera179@gmail.com 9/11/2022

Javier Humberto Martínez Güida 1.974.333-4 IG3 Nº 11 094 380 455 jmartinez@acodike.com.uy 9/2/2023
Gustavo Portas 1.643.188-9 IG3 Nº 12 26018022 gprotas@acodike.com.uy 14/3/2021

Marcos Tenconi Vigueret 3.287.470-8 IG3 Nº 19 2410 94 00 mtenconi@adinet.com.uy 28/8/2023
Pablo Mario Cardelino Camarano 1.682.561-4 IG3 Nº 30 099 634 683 pablo.cardelino@gmail.com 27/9/2024

Julio Daniel Moncecchi 3.669.911-8 IG3 Nº 36 099 923 988 jmoncecchi@gmail.com 13/3/2022
Octavio Marcos Rocha Laurens 1.466.475-7 IG3 Nº 44 2400 5142 ing.octaviorocha@gmail.com 20/5/2024

Sergio Cirone Ginestra 1.726.136-8 IG3 Nº 45 099 170 500 scirone@adinet.com.uy 25/4/2023
Julio Raúl Baldriz Chouhy 1.280.403-0 IG3 Nº 50 2487 8505 mbalriz@adinet.com.uy 27/4/2024

Rodrigo Del Campo Bonasso 4.276.954-1 IG3 Nº 52 2200 55 00 rodridodelcampo@ciruy.com 19/5/2021
Juan Andres Isasa 3.986.685-7 IG3 Nº 53 2410 65 90 jisasa@adinet.com.uy 24/8/2023

Marcelo Víctor Rodríguez Tissot 5.456.353-7 IG3 Nº 57 4522 9622 mrtissot@tissot.com.uy 6/1/2024
Marcelo Emilio Olivieri Seigal 2.854.037-9 IG3 Nº 58 2712 67 13 marcelo.olivieri@gmail.com 17/8/2023
Santiago Miguel Rivas López 1.924.753-4 IG3 Nº 59 099 221 687 smrivaslopez@gmail.com 5/9/2023
Fernando José Silva Carnelli 1.266.830-3 IG3 Nº 63 099 130 041 silcafe@adinet.com.uy 15/1/2025

Álvaro Emilio Fierro Montautti 1.594.816-8 IG3 Nº 64 2711 60 33 alfierro49@gmail.com 10/10/2023
Marcos Daniel Arbiza Menoni 1.987.845-4 IG3 Nº 67 099 186 446 arbiza.marcos@gmail.com 13/11/2022
José María Roca Acosta y Lara 4.206.033-1 IG3 Nº 68 099 633 657 jroca@ingenius.com.uy 16/3/2022

José Luis Franzini Curi 1.187.090-9 IG3 Nº 70 099 603 627 cachafranzini@gmail.com 17/5/2023
Álvaro Raul Carballo Senande 2.000.050-1 IG3 Nº 72 094 920 802 alvaro.sgu@gmail.com 4/5/2023

Adrián Adolfo Lutz Llano 3.268.997-3 IG3 Nº 77 099 125 288 adrianlutz@hotmail.com 25/3/2025
Ángel Daniel Frioni Balbi 3.334.211-6 IG3 Nº 80 099 375 907 dfrioni@vera.com.uy 24/3/2024

Martín Federico Oreggioni Larre Borges 4.412.790-5 IG3 Nº 81 099 365 058 martinoreg@gmail.com 8/7/2025
Paula Tamara Niño Maldonado 3.987.641-8 IG3 Nº 83 098 502 863 paulata5@gmail.com 26/11/2024

Valentina Paola Levy Porley 4.248.363-8 IG3 Nº 85 099 907 121 levyvalentina1@gmail.com 21/11/2021
Andres Javier Besenzoni Patron 2.906.026-3 IG3 Nº 86 099 537 570 andres.besenzoni@gmail.com 21/11/2021
Robert Alexander Dietrich Fast 3.690.843-6 IG3 Nº 87 098 446 706 rdietrichfast@gmail.com 3/1/2025

Raffi Demirdjian Lapachian 3.856.135-5 IG3 Nº 88 099 868 068 rademirdjian@gmail.com 21/11/2021
Andres Ernesto Causa Perez 3.692.843-2 IG3 Nº 89 099 383 551 andrescausa@gmail.com 21/11/2021
Martin Javier Darre Otero 3.217.631-0 IG3 Nº 90 099 037 347 mjdarre@gmail.com 17/5/2022

Andres Carlos Posada Ferreiro 4.535.023-0 IG3 Nº 91 091 051 858 psd.andres@gmail.com 5/7/2022
Dalcy Henderson Lara Lopez 3.290.662-2 IG3 Nº 92 098 304 854 dlara@riogas.com.uy 25/7/2022

Santiago Lassus Gerpe 4.397.447-0 IG3 Nº 93 099 439 733 lassus.santiago@gmail.com 3/8/2022
Leandro Ramos Rios 4.438.527-2 IG3 Nº 94 099 394 479 leandro.rr89@gmail.com 28/8/2022

Juan Ignacio Jimenez Cotelo 4.465.691-6 IG3 Nº 95 098 556 036 juan.jimenez@puntoinc.com.uy 19/1/2023
Santiago Grundel Campos 4.602.512-3 IG3 Nº 96 098 923 886 sgrundelcampos@gmail.com 23/1/2024

Ronald Javier Sulbaran Sulbaran 6.146.356-8 IG3 Nº 97 099 843 189 ronaldsulbaran8@gmail.com 14/3/2024
Gabriel Labarthe Esteves 4.076.830-7 IG3 Nº 98 099 090 050 gabo.labarthe@gmail.com 17/7/2024

Victor William Shaw Ramalho 4.109.266-6 IG3 Nº 99 099 791 484 victor.shaw12@yahoo.com 15/1/2025
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